UBND HUYỆN ĐỒNG PHÚ

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-PGDĐT Đồng Phú, ngày         tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v chuẩn y kết quả xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2021-2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2006 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của UBND huyện

Đồng Phú về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Phòng GD&ĐT huyện Đồng Phú;

Theo đề nghị của Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trường TH&THCS Thuận

Lợi tại Tờ trình số 07/TTr-TH&THCS ngày 13/5/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuẩn y kết quả xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2021-2022

của Trường TH&THCS Thuận Lợi gồm 84 học sinh (có danh sách kèm theo), trong

đó:

Loại Giỏi: 18 học sinh.

Loại Khá: 36 học sinh.

Loại Trung bình: 30 học sinh.

Điều 2. Thẩm quyền cấp bằng tốt nghiệp THCS được quy định trong Quy chế

xét tốt nghiệp ban hành kèm theo Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2006

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Bộ phận Chuyên môn Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng Trường TH&THCS

Thuận Lợi và các học sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Website: dongphu.edu.vn;

- Lưu: VT, CMTHCS.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thanh Sỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T17:01:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T17:01:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T17:01:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!